

## Itwasda Polda Kalteng Raih Penghargaan Vera Award 2022 Dari KPPN Palangka Raya

Indra Gunawan - KALTENG.UPDATES.CO.ID

Apr 21, 2022 - 15:20



PALANGKA RAYA - Inspektorat Pengawasan Daerah (Itwasda) Polda Kalteng menerima penghargaan Vera Award Periode Triwulan III dan IV Tahun 2022 dari Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN) Kota Palangka Raya.

Penghargaan tersebut diberikan oleh Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Prov. Kalteng, Hari Utomo kepada Irwasda Polda Kalteng, Kombes Pol. Ady

Soeseno, S.I.K., M.H. di Aula Kantor KPPN Palangkaraya, Kamis (21/04/2022) Pagi.



Irwasda Polda Kalteng menyampaikan bahwa penghargaan tersebut diterima, atas prestasi dalam pelaksanaan Rekonsiliasi tingkat UAKPA dan penyampaian LPJ Bendahara pada Satuan Kerja dengan akurat dan tepat waktu.

"Saya ucapkan terima kasih atas penghargaan yang telah diberikan ini. Sehingga Polda Kalteng khususnya Satker Itwasda bisa meraih Vera Award dari KPPN Palangka Raya," ungkap Irwasda.

"Diharapkan penghargaan ini dapat memacu dan mendorong semangat serta menjadi motivasi lebih baik dalam bekerja," pungkasnya.(\*\*\*)